UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE PALMAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

109 Norte, Av. NS 15 ALC NO 14, Bloco III, Sala 201 | 77020-210 | Palmas/TO

(63) 3229-4177 | www.uft.edu.br/ppgciamb | selecaopgciamb@uft.edu.br

EDITAL Nº 21/2019 PPGCiamb– LOCAL DE PROVAS DO PROCESSO SELETIVO

DOS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM CIÊNCIAS DO AMBIENTE

INGRESSO 2020/1

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e

do Programa de Pós-Graduação em Ciências do Ambiente, torna público o Local de provas do

processo seletivo para aluno regular, dos cursos de Mestrado e Doutorado em Ciências do

Ambiente, objeto dos editais 13/2019, 14/2019 e 15/2019, nos termos da Resolução CNE/CES nº

1, de 03 de abril de 2001 e em conformidade com o Regimento Geral da Pós-Graduação

(Resolução nº 09/2018 do Consepe/UFT).

2. DO LOCAL DE PROVAS

2.1. Data das provas: 14 de outubro de 2019 às 9:00h. Local de provas:

Campus Bloco Sala

Campus de Palmas da UFT, quadra 109

norte, Av. NS 15, ALC NO 14

D

02

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (63) 3229-4177, pelo e-mail

selecaopgciamb@uft.edu.br ou no site www.uft.edu.br/ppgciamb.

Palmas, 1 de outubro de 2019

Comissão de Seleção do PPGCiamb

mailto:pgciamb@uft.edu.br
mailto:pgciamb@uft.edu.br